
 
 

UCHWAŁA NR IV/13/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/3/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 13 maja 2024 roku p.n. 
"Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr II/3/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 13 maja 2024 roku p.n. 
"Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVI/349/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 21 marca 
2024 roku p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku" 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 39/24 Wójta Gminy Łubnice z dnia 7 czerwca 2024 roku 
p.n. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.692.534,08 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
2.482.062,60 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 210.471,48 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 3.108.534,08 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej  w wysokości: 416.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 9. W Uchwale Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku w § 7 dokonuje się 
następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2505



1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
43.171,02 zł oraz wydatki w wysokości 54.197,23 na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 
905 w wysokości 11.026,21 zł)realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 165 ze zm.)”.; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 28.620,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości  
28.620,00 zł  realizowane stosownie do art. 402  ust 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.)”.; 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10.840.858,42 zł oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
10.840.858,42 zł realizowane stosownie do art. 65  ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych ze zmianami”.; 

4) po ust. 5 dodaje się ust. 6 o treści: 

„dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 6.376,40 zł oraz wydatki w wysokości 
6.376,40 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholurealizowane stosowanie do art. 93 
ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.”.. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2505



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu IV/13/24  
 Data podjęcia 2024-06-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo - 2 699 
500,50 

 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 2 699 500,50  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 2 699 500,50  

 750   Administracja publiczna 8 740,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 740,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 740,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 420,15 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

6 420,15  

   0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

6 376,40  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 43,75  

 758   Różne rozliczenia 19 260,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 19 260,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 260,00  

 852   Pomoc społeczna 1 968 934,81  

  85203  Ośrodki wsparcia 1 968 934,81  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 117,44 
 

 
  6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

1 870 817,37 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 220,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

28 220,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 28 220,00  

   
  - 667 925,54  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2505



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                Zał. Nr 2 

Nr dokumentu IV/13/24 

Data podjęcia 2024-06-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -2 673 670,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 673 670,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-2 699 500,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 150,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

851   Ochrona zdrowia 6 420,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 420,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 420,15 

852   Pomoc społeczna 1 968 934,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 968 934,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 635,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 228,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 117,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 817,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 220,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

28 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

Razem: -648 245,54 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2505
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr IV/13/24

z dnia 26 czerwca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łubnice
2.064.999,00 165.199,00

A.      

B.

C.

D. 

                                

1.899.800,00

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowości Góra na dz. ewid. 

42 od km 0+000 do km 0+380

2.500,00 2.500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 852 85203

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części budynku szkoły 

podstawowej w Budziskach na 

Środowiskowy Dom Samopomocy

1.936.817,37 66.000,00

A.      

B.

C.

D. 

                              

1.870.817,37
Urząd Gminy 

Łubnice

4.004.316,37 233.699,00 3.770.617,37 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2505



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr IV/13/24

z dnia 26 czerwca 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

3.108.534,08

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /                                    

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2.898.062,60

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 210.471,48

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

416.000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 416.000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991  /§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2505



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr IV/13/24

z dnia 26 czerwca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap IV
3.958.953,52 1.881.425,42 18.450,00

A.        

B.            

C.               

                          

1.862.975,42

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap V
4.875.720,00 4.875.720,00 297.537,00

A.        

B.            

C.               

                               

4.578.183,00

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.119.999,00 360.499,00 360.499,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
729.511,00 729.511,00 136.414,00

A.        

B.            

C.               

593.097,00
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
80.444,00 80.444,00 80.444,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

186.344,00 85.836,00 85.836,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej           

na terenie Gminy Łubnice

5.108.655,00 2.524.500,00 24.600,00 A.        

B.            

C.               

                                

2.499.900,00

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 6.150,00 6.150,00
A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 21.370.776,52 10.544.085,42 1.009.930,00 8.941.058,42 593.097,00

21.370.776,52 10.544.085,42 1.009.930,00 8.941.058,42 593.097,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2505



Załącznik nr 6

do chwały Rady Gminy Łubnice

Nr IV/13/24 z dnia 23 sierpnia 2023 roku

z dnia 26 czerwca 2024 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydaki związane z 

realizcją zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 511.495,39 511.495,39 511.495,39 511.495,39

4210 10.029,32 10.029,32 10.029,32

4430 501.466,07 501.466,07 501.466,07

600 60004 2010 12.572,00 12.572,00 12.572,00 12.572,00

4300 12.572,00 12.572,00 12.572,00

750 75011 2010 69.311,00 69.311,00 69.311,00 68.251,00 1.060,00

4010 57.295,00 57.295,00 57.295,00

4110 9.595,00 9.595,00 9.595,00

4120 1.361,00 1.361,00 1.361,00

4210 1.060,00 1.060,00 1.060,00

751 75101 2010 875,00 875,00 875,00 875,00

4210 875,00 875,00 875,00

751 75108 2010 226,00 226,00 226,00 226,00

4210 226,00 226,00 226,00

751 75109 2010 64.137,00 64.137,00 64.137,00 5.849,96 15.407,04 42.880,00

3030 42.880,00 42.880,00 42.880,00

4110 756,48 756,48 756,48

4120 93,48 93,48 93,48

4170 5.000,00 5.000,00 5.000,00

4210 13.184,00 13.184,00 13.184,00

4300 1.151,66 1.151,66 1.151,66

4410 1.071,38 1.071,38 1.071,38

751 75113 2010 30.830,00 30.830,00 30.830,00 6.108,66 7.521,34 17.200,00

3030 17.200,00 17.200,00 17.200,00

4110 868,35 868,35 868,35

4120 111,31 111,31 111,31

4170 5.129,00 5.129,00 5.129,00

4210 5.555,85 5.555,85 5.555,85

4300 1.128,29 1.128,29 1.128,29

4410 837,20 837,20 837,20

851 85195 2010 20,00 20,00 20,00 20,00

4210 20,00 20,00 20,00

852 85203 2010 98.117,44 98.117,44 98.117,44 60.000,00 38.117,44

4010 50.137,00 50.137,00 50.137,00

4110 8.635,00 8.635,00 8.635,00

4120 1.228,00 1.228,00 1.228,00

4210 18.000,00 18.000,00 18.000,00

4260 5.000,00 5.000,00 5.000,00

4300 15.117,44 15.117,44 15.117,44

852 85203 6310 1.870.817,37 1.870.817,37 1.870.817,37 1.870.817,37

6050 1.870.817,37 1.870.817,37 1.870.817,37

852 85228 2010 18.800,00 18.800,00 18.800,00 14.550,00 4.250,00

4170 14.550,00 14.550,00 14.550,00

4300 4.250,00 4.250,00 4.250,00

852 85295 2010 208.951,58 208.951,58 208.951,58 8.422,58 200.529,00

3110 200.529,00 200.529,00 200.529,00

4210 4.010,58 4.010,58 4.010,58

4300 4.412,00 4.412,00 4.412,00

855 85502 2010 2.487.546,00 2.487.546,00 2.487.546,00 293.670,00 15.600,00 2.178.276,00

3110 2.178.276,00 2.178.276,00 2.178.276,00

4010 56.160,00 56.160,00 56.160,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                                                                                                                

zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2505



4040 5.300,00 5.300,00 5.300,00

4110 230.600,00 230.600,00 230.600,00

4120 1.510,00 1.510,00 1.510,00

4210 6.000,00 6.000,00 6.000,00

4300 8.000,00 8.000,00 8.000,00

4410 400,00 400,00 400,00

4700 1.200,00 1.200,00 1.200,00

4710 100,00 100,00 100,00

855 85503 2010 290,00 290,00 290,00 290,00

4210 290,00 290,00 290,00

855 85513 2010 35.753,00 35.753,00 35.753,00 35.753,00

4130 35.753,00 35.753,00 35.753,00

5.409.741,78 5.409.741,78 3.538.924,41 448.429,62 651.609,79 2.438.885,00 1.870.817,37 1.870.817,37Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2505


	UCHWAŁA NR IV/13/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 2


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-02T10:06:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




